
Oznámení o typech rozhraní pro připojení k síti Roman Forst - Lovoš Net.

Typy rozhraní veřejné komunikační sítě Lovoš Net:

Wireless LAN 2,4 GHz

Wireless LAN 5 GHz

Ethernet 10 Base-T

Ethernet 100 Base-TX

Ethernet 1000 Base-T

Ethernet 100Base-LX

Ethernet 1000Base-LX

Technická specifikace rozhraní  sítě Lovoš net

Rozhraní televizního a rozlasového vysílání

Rozhraní Norma 

IEEE802.3

 MPEG2/4

Konektor Poznámka

IPTV RJ-45 STB

ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

EIA/TIA-604

EIA/TIA-604IEEE 802.3

Wi-Fi 2,4 GHz

Wi-Fi 5 GHz

RJ-45

RJ-45

RJ-45

SC/PC, FC/PC, LC/PC, E2000/APC

SC/PC, FC/PC, LC/PC, E2000/APC

IEEE 802.3 b/g/n

IEEE 802.3 a/n

IEEE 802.3

IEEE 802.3

IEEE 802.3

IEEE 802.3

Roman Forst - Lovoš Net oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích, typy rozhraní její sítě pro připojení přístrojů.

Rozhraní Specifikace Konektor Poznámka

Rozhraní datových služeb

Aktuální verze dokumentu je dostupná na www.lovosnet.cz

tel: 723 984 944 (prac. dny 8:00-17:00), sms:  723 984 944 (nonstop)

email: info@lovosnet.cz, web: www.lovosnet.cz


